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Skóra naturalna to materiał trwały, elegancki i estetyczny, ale potrzebuje odpowiedniej
pielęgnacji, aby przetrwać próbę czasu. Zobacz, jak dbać o skórzane akcesoria, aby na
długo zachowały swoją strukturę i piękno!

 

Skórzana torebka to inwestycja – jak o nią dbać?

Wysokiej jakości skórzane torebki damskie w sklepie Kazar czy innym markowym salonie znajdziesz z powodzeniem
– jak jednak o nie dbać, aby ochronić tę swoistą inwestycję w jakość?

Po pierwsze, torebkę należy zaimpregnować tuż po zakupie, wykorzystując do tego dedykowane do skóry
naturalnej środki ochronne. Szczególnie istotna jest impregnacja wodoodporna, dzięki czemu nie grozi Ci
zniszczenie torebki po ekspozycji na intensywny deszcz.

Po drugie, najlepiej przechowywać torebkę w pionie, w pełni rozłożoną, wykorzystując do tego woreczek
przeciwkurzowy albo pokrowiec. Pamiętaj, że nie może być wystawiona na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych, co może odbarwiać skórę.

Raz na jakiś czas warto przetrzeć torebkę ściereczką z mikrofibry – nie tylko samą skórę, ale także paski, okucia czy
sprzączki, które można dodatkowo przetrzeć środkiem do pielęgnacji biżuterii.

Dobre paski – jak przedłużyć ich życie?

Możesz z łatwością znaleźć wysokiej jakości pasek skórzany damski na Kazar.com – jak jednak zadbać o to, by
przetrwał naprawdę długo?

Zacznij od wyrobienia nawyku, że po każdym użyciu paska odwieszasz go na miejsce luźno, bez ciasnego
rolowania czy składania – dzięki temu zachowa swój naturalny kształt i nie popęka. Jeżeli jednak po
dłuższym czasie na skórze zauważysz ryski czy drobne pęknięcia, zastosuj specjalny balsam dedykowany do
galanterii – wmasuj go w skórę i pozostaw do wyschnięcia.

Pasek czyść wyłącznie miękką szczoteczką i suchą szmatką, nie namaczaj go w wodzie i nie szoruj –
możesz uszkodzić delikatną skórę licową czy odbarwić pasek. Nie pierz skórzanych pasków w pralce ani ich nie
prasuj, a jeżeli pojawią się zagniecenia, ponownie zastosuj zmiękczający balsam do galanterii i rozwieś pasek luźno.

Warto także mieć kilka pasków na zmianę, aby nie nosić jednego dzień po dniu – wówczas dłużej będziesz cieszyć
się ich dobrą kondycją.

Jakich błędów się wystrzegać?

Wśród często popełnianych błędów w pielęgnacji skóry spotyka się nieudane eksperymenty z domowymi
sposobami. Balsam do ciała, ocet, woda czy alkohol mogą nie tylko odbarwić skórę, ale także zwyczajnie ją
uszkodzić, utwardzić czy pofałdować.

Skóra twardnieje i pęka gdy jest suszona na kaloryferze albo intensywnym słońcu i tego także należy się wystrzegać.
Dodatkowo pamiętaj o wentylacji, szczególnie gdy akcesoria przemokną, bo jeśli zamkniesz je szczelnie, może

https://kazar.com/kobieta/torebki.html
https://kazar.com/kobieta/akcesoria/paski.html


pojawić się na nich nawet pleśń.

Nigdy nie ignoruj zabrudzeń czy tłustych plam, nie zostawiaj ich na później – naturalna skóra może
wchłonąć plamę jeszcze głębiej, przez co jej usunięcie będzie niezwykle trudne.

Zawsze celuj w wysokiej jakości akcesoria sprawdzonych producentów, bo ważne jest także to, jak zostały
wykonane, a nie tylko to, czy będziesz dobrze o nie dbać!
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